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Hyvinvointiryhmän kokoontuminen   

Vuotson koululla  

Ma 15.5.2017 klo 13.30 - 14.45  

Läsnä: Marja Magga, Tuula-Maija Magga-Hetta, Jaana Seppänen ja Marja Yliriesto  

 

Oppilashuollon tarpeen, tarjonnan ja toteutumisen arviointia  

 Kouluterveydenhuolto: tarkastukset on suoritettu asetuksen mukaisesti sekä 

kouluterveydenhoitajan että lääkärin toimesta. Kouluterveydenhoitaja on lukuvuoden aikana 

käynyt koululla 12 kertaa.  

 Kuraattoripalveluja on tarjottu kerran kuukaudessa, yhteensä 9 krt lukuvuoden aikana.  

 Hyvinvointiryhmä on kokoontunut suunnitellusti kaksi kertaa kuluneen lukuvuoden aikana. 

 Luvattomia poissaoloja ei ole ollut, huoltajat ovat huolehtineet etukäteen 

poissaoloilmoitukset ja läksyt poissaoloajalta. Muutamalla oppilaalla on ollut toistuvia 

poissaoloja. Tilanteisiin on puututtu ja toimenpiteet ovat vaikuttaneet.  

 On ollut muutamia yksittäisiä koulutapaturmia, jotka eivät ole vaatineet lääkärissä käyntiä.  

 Kouluterveyskyselyt on suoritettu (4.-5.luokkien oppilaat ja huoltajat, 8.luokan oppilaat). 

Tulokset saadaan syksyllä 2017.  

 Move- tulokset syksyn 2016 osalta on käytettävissä.   

 Koosteet laajoista terveystarkastuksista luokkatasolla valmistuvat kesäkuun alussa ja ne käy-

dään läpi hyvinvointiryhmässä syksyllä 2017.  

 Tarvittavaa oppimisen tukea on tarjottu ja järjestetty: kouluavustajan tuki, opettajan antamaa 

yksilöllistä ohjausta, osa-aikaista erityisopetusta, erilaisia oppimismenetelmiä kuten 

havainnollistamista, eriyttämistä ja TVT:n hyödyntämistä, tukiopetusta, monialaista 

yhteistyötä: huoltajat, kuraattori, perheneuvola, sosiaalitoimi, kouluterveydenhuolto. Tuen 

vaikuttavuus on ollut vaihtelevaa.  

 Monialaisia yhteistyöryhmiä ei ole ollut koolla. Oppilashuollollisia asioita on käsitelty 

lähtökohtaisesti oppimiseen liittyvien vaikeuksien näkökulmasta moniammatillisesti.  

 Koulukuljetukset ovat toimineet tänä lukuvuonna. Aamukuljetukset hoidetaan taksilla. 

Iltapäivisin osa  kuljetusoppilaista kulkee etelän suuntaan pääosin linja-autolla.  

 Koulun turvallisuuteen liittyvät suunnitelmat on kirjattu ja päivitetty.  

 Tammikuussa 2017 toteutettiin koulun terveellisyyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin 

selvitys monialaisesti.  

 Iltapäivätoiminta on järjestetty koko lukuvuoden ajan viitenä päivänä viikossa.  



 Yhteisöllisen oppilashuollon toteutuminen: Suunnitellut tapahtumat ja retket ovat 

toteutuneet (kts. HYR-muistio 13.10.2016)   

 Koululla on ollut kerhoja.  Puuhiskerho ja Lentiskerho uusina kerhoina on otettu ilolla 

vastaan.  Lisäksi on ollut perinteisesti seurakunnan kerho ja Revontuliopiston järjestämä 

Muskari ja soitinopetusta.  

 Yhteistyötä kodin ja koulun välillä: vanhempainiltoja 7 krt (uuteen opsiin ja kodin ja koulun 

yhteistyöhön liittyen), vanhemmat osallistuneet yhteisille retkille ja muihin tapahtumiin.  

 Wilman käyttöä on tehostettu. Se on nyt päätiedotuskanava kodin ja koulun välisessä 

tiedottamisessa (mm. ajankohtaiset tiedotteet, arviointi ja kodin ja koulun välinen viestintä) 

Pedanetista löytyy edelleen tapahtumakalenteri sekä yleistä lukuvuoteen liittyvää 

tiedottamista.  

 Lukuvuoteen on sisältynyt monenlaisia haasteita: muun muassa oppimiseen, kodin ja koulun 

välisen yhteistyön kehittämiseen sekä uuden ops:n mukanaan tuomiin opettamiseen ja 

ohjaamiseen liittyvät haasteet. Haasteisiin on vastattu yhteistyöllä ja monialaisin palveluin.  

 

Muistion asiat kirjasi Marja Yliriesto  
 


